

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122-A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 1942

RUT: 1

FECHA DE EMISIÓN : 14/02/2020

Señor(es):
 Atención a: MAGDALENA
 Giro:
 Dirección: -

Vendedor:
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago:
 Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
9556091511907	GOMA BORRAR LEGACY STABLO 1186	2		\$390		\$780
7806710010369	PLUMONES 12col.GIOTTOCOLOR PAX	1		\$1.490		\$1.490
7806710018068	LAPICES COLORES GIOTTO 12 COLORES	1		\$1.890		\$1.890
7807210021534	PLASTICINA ARTEL ARTELINA	1		\$1.490		\$1.490
5401178076371	PLUMON SHARPIE NEGRO	2		\$990		\$1.980
4100017587009	PALOS HELADO JUMBO NATURAL	1		\$590		\$590
7807265008146	COLA FRIA PROARTE 225GRS	1		\$890		\$890
4005401125020	LAPIZ TECNICO FABER CASTELL 2B	2		\$690		\$1.380
8000825540301	PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36grs.	2		\$890		\$1.780
8000144074112	MASA DAS BLANCA MEDIO KILO	1		\$1.590		\$1.590
7807265071881	TEMPERA	1		\$2.900		\$2.900
7807265041457	PALOS HELADOS COLORES GRUESO PROARTE	1		\$790		\$790
8802010426144	CUAD.COLLEGE 100HJ TAPA LISA ARTE TOP	4		\$690		\$2.760
9999901501062	FUNDAS OFICIO 10 unidades HAND	3		\$590		\$1.770
7806564552008	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	2		\$490		\$980
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	2		\$990		\$1.980
7807265980251	CARPETA GOMA EVA PROARTE 6 COLORES	1		\$1.390		\$1.390
7807265983108	CARPETA CARTON CORRUGADO PROARTE 6 unid.	1		\$1.390		\$1.390
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.190		\$1.190
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.190		\$1.190
7807265011108	CARPETA PAPEL LUSTRE 20pliegos	1		\$1.190		\$1.190
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA PROARTE 10 CO	2		\$1.390		\$2.780
60000736	RESMA CARTA 500 HOJAS EQUALIT	2		\$3.790		\$7.580
14003707	FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR	7		\$200		\$1.400
1236549871262	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs.80x100cm.	2		\$100		\$200
	BORRADOR PIZARRA	1		\$990		\$990

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$37.261
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$7.079
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$44.340